Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 14 августа 2007 г. N 228(1)-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 19.12.2005 г. N 289-п (в редакции от 31.07.2007 года) "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд округа" (прекратило действие)
[bookmark: _GoBack]
В целях наделения полномочиями муниципальных заказчиков и руководствуясь Федеральным законом N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Дополнить пункт 2-1 постановления главы округа от 19.12.2005 г. N 289-п "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд округа" (в редакции от 31.07.2007 г.) подпунктами 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 следующего содержания:
"12) муниципальное образовательное учреждение "Начальная школа - детский сад" с. Куваши;
13) муниципальное образовательное учреждение "Начальная школа - детский сад N 27" п. Тайнак;
14) муниципальное образовательное учреждение "Прогимназия N 42";
15) муниципальное образовательное учреждение "Начальная школа - детский сад компенсирующего вида N 73";
16) муниципальное образовательное учреждение "Начальная школа - детский сад компенсирующего вида N 82";
17) муниципальное образовательное учреждение "Начальная школа - детский сад N 87";
18) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 1 им. Ю.А.Гагарина";
19) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 2";
20) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 3";
21) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 4";
22) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 8";
23) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 9";
24) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 10 с углубленным изучением иностранного языка";
25) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 13";
26) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 15";
27) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 18";
28) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 21";
29) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного языка N 25";
30) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 34";
31) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 35";
32) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 36";
33) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 37";
34) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 38";
35) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 45";
36) муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 90";
37) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 5";
38) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 12";
39) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 17";
40) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 19";
41) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 20";
42) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 23";
43) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 28";
44) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 29";
45) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 41";
46) муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N 77";
47) муниципальное общеобразовательное учреждение "Центра образования N 1";
48) муниципальное общеобразовательное учреждение "Центра образования N 2"."
[bookmark: sub_1002]2. В приложении к постановлению главы округа от 19.12.2005 г. N 289-п "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд округа" (в редакции от 31.07.2007 г.):
[bookmark: sub_1021]1) пункты 1-3, 8 раздела 1. Администрация Златоустовского городского округа признать утратившими силу;
[bookmark: sub_1022]2) пункты 1-20, 23-31, 33, 34, 36-38, 40, 126, 127 раздела 2. Муниципальное учреждение Городское управление образования признать утратившими силу.
[bookmark: sub_1003]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по бюджетно-финансовым вопросам Удиванова А.В.

Исполняющий обязанности главы
	Златоустовского городского округа
	А.В. Удиванов